
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.9 

Číslo jednací:    76878/2020 

Název veřejné zakázky: 
„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce 
vstupního pavilonu“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman  
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 

 
 
Zadavatel i přes skutečnost, že již není povinen poskytnout vysvětlení zadávací 
dokumentace, neboť již uběhla lhůta pro podání žádostí o vysvětlení v souladu 
s ustanovením § 98, odst. 1, písm. a) a odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace 
týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o vyjasnění položky z výkazu výměr:  

547 K 76234-R03.1 

Konzoly z pozinkované 
oceli pro bednění OSB 
deskami šíře 700 mm, s 
kotvením hmoždinkami do 
ŽB konstrukce - dodávka, 
montáž 

kus 46,000   0,00 vlastní 

 VV  

Viz. PD stavební část - 
skladby konstrukcí 
(střechy), výkres střechy, 
výkresy řezů A - F a 
Tech.zpr. 

     

 VV  
Podrobný popis viz PD - 
skladby konstrukcí střech - 
skladba W6a 

     

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


 

 

 VV  horní plochy na atikách      
 VV  .      
 VV  46  46,000    

 
 
U této položky je v popisu skladba W6a, která není k dohledání v PD a ve W6 není popsána, 
tedy prosíme o upřesnění.  
 
 
Odpověď: 
Položka č. 547 slouží jako pomocná konstrukce pro upevnění OSB desky (tl.25 mm) v pozicích 
s komplikovaným přímým kotvením. Ve většině pozic bude přímé kotvení OSB desky – viz 
detail u skladby W6. V komplikovaných místech bude použita pomocná konzola z 
dvou pozinkovaných L profilů proti sobě – viz detail u výrobku PSV K06. Skladba W6a je 
překlep, správně se jedná o skladbu W6. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změnám zadávacích podmínek, 
ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 20. 8. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 12. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
.................................. 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2020-08-12T12:43:27+0000
	Not specified




